
ZARZĄDZENIE NR 177/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIX/305/20 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2021 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

801 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 177/2021  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 marca 2021 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

70005 

80103 

80104 

80149 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

2110 

2030 

2030 

2030 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

 294 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 294 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 294 000,00 

 0,00 

 0,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 258 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 109 468,00 

 2 214 983,00 

 761 707,00 

 0,00 

 109 468,00 

 2 214 983,00 

 761 707,00 

 0,00 

 3 086 158,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 294 000,00 

 109 468,00 

 2 214 983,00 

 761 707,00 

 294 000,00 

 109 468,00 

 2 214 983,00 

 761 707,00 

 294 000,00 

 3 086 158,00 

 0,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 258 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

85213 

85214 

60015 

60016 

60017 

70005 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

DROGI WEWNĘTRZNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

2030 

2030 

4300 

4300 

4300 

4260 

4300 

4390 

4480 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 23 000,00 

 10 000,00 

 20 000,00 

 231 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 294 000,00 

 0,00 

 294 000,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   3 121 558,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 258 600,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 50 000,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 3 086 158,00  294 000,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 50 000,00 

 23 000,00 

 10 000,00 

 20 000,00 

 231 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 50 000,00 

 294 000,00 

 70 000,00 

 294 000,00 

 3 380 158,00 

w tym 

w tym 

 258 600,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 70 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

801 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75023 

80101 

80103 

80104 

80115 

80120 

80149 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

4610 

4010 

4300 

4010 

4040 

4010 

4040 

4010 

4110 

4210 

4240 

4270 

4010 

4010 

4190 

4210 

4270 

4010 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 421 158,00 

 650 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 7 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 421 158,00 

 658 500,00 

 0,00 

 0,00 

 1 105 158,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 80 000,00 

 1 150,00 

 109 468,00 

 2 216 027,00 

 0,00 

 0,00 

 761 707,00 

 80 000,00 

 3 154 052,00 

 0,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 109 468,00 

 0,00 

 2 094 983,00 

 120 000,00 

 1 044,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 601 707,00 

 0,00 

 0,00 

 80 000,00 

 1 845 000,00 

 0,00 

 109 468,00 

 1 150,00 

 2 174 983,00 

 120 000,00 

 0,00 

 1 044,00 

 90 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 601 707,00 

 80 000,00 

 1 845 000,00 

 110 618,00 

 2 386 027,00 

 0,00 

 0,00 

 761 707,00 

 80 000,00 

 5 143 552,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10 000,00 

 0,00 

 80 000,00 

 1 845 000,00 

 0,00 

 109 468,00 

 1 150,00 

 2 174 983,00 

 120 000,00 

 0,00 

 1 044,00 

 90 000,00 

 421 158,00 

 650 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 7 500,00 

 601 707,00 

 80 000,00 

 1 845 000,00 

 110 618,00 

 2 386 027,00 

 421 158,00 

 658 500,00 

 761 707,00 

 80 000,00 

 6 248 710,00 

w tym 

 80 000,00 

 1 150,00 

 109 468,00 

 2 216 027,00 

 0,00 

 8 500,00 

 761 707,00 

 80 000,00 

 3 162 552,00 

 0,00 

 80 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 150,00 

 109 468,00 

 0,00 

 2 094 983,00 

 120 000,00 

 1 044,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 0,00 

 601 707,00 

9 10 

w tym 

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80195 

85154 

85203 

85213 

85214 

85219 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

4110 

4120 

3020 

4040 

4440 

4170 

4360 

4440 

4480 

4520 

4130 

3110 

4040 

4170 

4300 

4440 

4700 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00 

 0,00 

 25 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 778,00 

 1 000,00 

 25 500,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 1 778,00 

 0,00 

 1 779,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 778,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 1 778,00 

 0,00 

 1 779,00 

 65 700,00 

 1 422,00 

 3 921,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 12 200,00 

 1 422,00 

 274 721,00 

 150 000,00 

 10 000,00 

 65 700,00 

 1 422,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 921,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 6 200,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 150 000,00 

 10 000,00 

 40 200,00 

 0,00 

 1 422,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 551,00 

 367,00 

 3,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 200,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 40 200,00 

 1 422,00 

 3 921,00 

 0,00 

 0,00 

 12 200,00 

 1 422,00 

 16 121,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 150 000,00 

 10 000,00 

 65 700,00 

 0,00 

 1 422,00 

 2 000,00 

 0,00 

 1 552,00 

 367,00 

 3,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 200,00 

 6 000,00 

 778,00 

 1 000,00 

 65 700,00 

 1 422,00 

 3 922,00 

 0,00 

 0,00 

 13 978,00 

 1 422,00 

 17 900,00 

w tym 

 65 700,00 

 1 422,00 

 3 922,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 13 978,00 

 1 422,00 

 276 500,00 

 150 000,00 

 10 000,00 

 65 700,00 

 1 422,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 0,00 

 3 921,00 

 43 900,00 

 214 700,00 

 6 978,00 

 1 000,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85321 

85401 

85495 

85502 

85508 

85510 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

4210 

4300 

4040 

4110 

3020 

4040 

4440 

4520 

4040 

4440 

3110 

4210 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 500,00 

 10 000,00 

 0,00 

 3 050,00 

 0,00 

 1,00 

 500,00 

 10 000,00 

 3 050,00 

 501,00 

Ogółem  wydatki  93 830,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   3 121 558,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 3 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 3 050,00 

 0,00 

 1,00 

 500,00 

 10 000,00 

 3 050,00 

 501,00 

 3 519 215,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 6 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 6 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 5 414,00 

 0,00 

 1 306,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 6 720,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 300,00 

 6 720,00 

 5 320 115,00  1 414 488,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10 000,00 

 0,00 

 2 300,00 

 0,00 

 3 050,00 

 0,00 

 6 720,00 

 0,00 

 0,00 

 1,00 

 0,00 

 500,00 

 10 000,00 

 2 300,00 

 3 050,00 

 6 720,00 

 1,00 

 500,00 

 10 000,00 

 5 350,00 

 7 221,00 

 6 734 603,00 

w tym 

 3 613 045,00 

 10 000,00 

 2 300,00 

 3 050,00 

 6 720,00 

 1,00 

 500,00 

 10 000,00 

 5 350,00 

 7 221,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 2 300,00 

 3 050,00 

 5 414,00 

 0,00 

 1 306,00 

 1,00 

 0,00 

 500,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 5



 

 

 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 887 160 973,00 

 956 356 549,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 69 195 576,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 6



3 380 158,00 zł    

* 294 000,00 zł        

* 3 086 158,00 zł     

258 600,00 zł       

* 43 900,00 zł          

* 214 700,00 zł        

3 354 445,00 zł    

* 70 000,00 zł          

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych, 80104 - Przedszkola oraz 80149 - Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.14.4.2021 z dnia 12 marca

2021 r. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej

na rok 2021 (w cz. 83, poz. 52) przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu

terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania

przedszkolnego w 2021 r. w ramach działania 3.1.7.3. Upowszechnianie wychowania

przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego 

w dziale 852 - Pomoc społeczna

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2021 rok

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

     na kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność 

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek ZDKiUM w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków na realizację bieżących usług utrzymania zimowego na drogach

publicznych w miastach na prawach powiatu, drogach gminnych i wewnętrznych

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami

nieruchomościami zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.73.2021.AD

z dnia 25 marca 2021 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości,

Rolnictwa i Środowiska nr NRŚ-PBS.3122.5.2021.BP z dnia 23 marca 2021 roku z

przeznaczeniem na realizację bieżących zadań związanych z gospodarowaniem

nieruchomości Skarbu Państwa w tym na zapłatę: podatków od nieruchomości i operatów

szacunkowych do wyceny nieruchomości przejętych pod drogi publiczne.

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zgodnie z pismem

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.74.2021.MJ z dnia 30 marca 2021 r. Zmian

dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-

ZS.3111.34.2021.AJ z dnia 26 marca 2021 r.

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.75.2021.MJ z dnia 30 marca 2021 r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem

Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.33.2021.AJ z dnia 26 marca 2021 r.

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 1



* 80 000,00 zł          

* 3 096 852,00 zł     

* 65 700,00 zł          

* 1 422,00 zł            

* 3 922,00 zł            

* 13 978,00 zł          

* 10 000,00 zł          

* 2 300,00 zł            

* 3 050,00 zł            

* 6 720,00 zł            

* 1,00 zł                   

* 500,00 zł               

,

w dziale 750 - Administracja publiczna

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na drobne

zakupy materiałów 

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w związku z zabezpieczeniem środków na zakup materiałów

i wyposażenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłaty

związane z utrzymaniem rachunków bankowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na umowy zlecenia dla

osoby zajmującej się RODO w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej oraz na usługi,

szkolenie pedagoga i na ZFŚS

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność

dotyczy przyznanych środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli rencistów

i emerytów.

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 852154 -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi na wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na

ZFŚS zgodnie z naliczeniem

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w związku z zabezpieczeniem środków na umowy zlecenia na ogrzewalni,

której funkcjonowanie zostało na chwilę obecną przedłużone do połowy kwietnia, na ZFŚS

oraz na podatek od nieruchomości do końca roku 2021 na ogrzewalni przy ul. Beethovena

24a, a także na wywóz odpadów w tej ogrzewalni

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85495 - Pozostała działalność

dotyczy przyznanych środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli rencistów

i emerytów.

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

Id: F0F46AE4-DDB6-4E24-9A02-1779C679872C. Podpisany Strona 2




